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KẾ HOẠCH  

Triển khai công tác phổ biến, giáo dục pháp luật; hòa giải ở cơ sở; chuẩn 

tiếp cận pháp luật năm 2026 

 

 Thực hiện theo Kế hoạch số 554/KH-SGDĐT ngày 04 tháng 03 năm 2026 

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc Triển khai công tác phổ 

biến, giáo dục pháp luật của ngành Giáo dục; hòa giải ở cơ sở; chuẩn tiếp cận 

pháp luật và hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp nhỏ và vừa năm 2026 của ngành 

giáo dục và đào tạo tỉnh Quảng Ngãi; 

 Căn cứ nhiệm vụ năm học và đặc điểm của nhà trường, trường Tiểu học 

THSP Nguỵ Như Kon Tum xây dựng kế hoạch triển khai công tác phổ biến, giáo 

dục pháp luật (PBGDPL); hòa giải ở cơ sở; chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2026 

như sau: 

 I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

 1. Mục đích 

 - Tiếp tục thực hiện có hiệu quả nhiệm vụ phổ biến, giáo dục pháp luật 

(PBGDPL); hòa giải ở cơ sở; chuẩn tiếp cận pháp luật theo tinh thần của các Nghị 

quyết của Bộ Chính trị1, của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT), góp phần đưa 

công tác PBGDPL, hòa giải ở cơ sở, nhiệm vụ về chuẩn tiếp cận pháp luật. 

 - Bảo đảm công tác PBGDPL được tổ chức triển khai thực chất, bám sát 

nội dung, yêu cầu đổi mới công tác PBGDPL trong điều kiện hiện nay, phù hợp 

với tinh thần văn kiện Đại hội XIII của Đảng và các văn bản của Ban Bí thư Trung 

ương Đảng về PBGDPL. Bám sát các nhiệm vụ trọng tâm của ngành giáo dục và 

đào tạo năm 2026, tập trung tuyên truyền, phổ biến các quy định pháp luật mới 

ban hành liên quan đến quản lý nhà nước về giáo dục và đào tạo; các hoạt động 

PBGDPL cần hướng tới mục đích góp phần xây dựng ý thức và lối sống thượng 

tôn Hiến pháp và pháp luật của cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên (CBQL, GV, 

NV) và học sinh. 

 2. Yêu cầu 

- Đa dạng hóa các hình thức PBGDPL trong nhà trường. Đổi mới phương 

thức triển khai, tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin (ƯDCNTT), chuyển 

đổi số trong công tác PBGDPL bảo đảm hiệu quả, thiết thực, phù hợp với tình 

hình thực tiễn của đơn vị. Cung cấp đầy đủ kiến thức pháp luật cơ bản, thiết thực 

dễ hiểu, dễ nhớ, dễ thực hiện, có trọng tâm, trọng điểm nhưng có thứ tự ưu tiên, 

giúp CBQL, GV, NV và học sinh có thể vận dụng trong thực tiễn đời sống, học 

tập; các nội dung cần chọn lọc phù hợp với từng đối tượng; phát hiện, nhân rộng 

                                              
 1 Nghị quyết số 66-NQ/TW về đổi mới công tác xây dựng và thi hành pháp luật đáp ứng yêu 

cầu phát triển đất nước trong kỷ nguyên mới; Quyết định số 404/QĐ-BGDĐT ngày 13/02/2026 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Kế hoạch PBGDPL của ngành Giáo dục năm 2026. 

SỞ GD&ĐT TỈNH QUẢNG NGÃI 

   TRƯỜNG TIỂU HỌC THSP 

       NGỤY NHƯ KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 



2 

 

các mô hình, cách làm mới có hiệu quả góp phần nâng cao nhận thức pháp luật, ý 

thức chấp hành pháp luật của CB, GV, NV và học sinh. 

- Kết hợp giáo dục pháp luật với giáo dục đạo đức; lồng ghép hoạt động 

phổ biến, giáo dục pháp luật với các cuộc vận động, các hoạt động ngoại khóa và 

các phong trào thi đua lớn của ngành trong năm 2026. 

- Tăng cường hoạt động kiểm tra, tự kiểm tra, đánh giá hiệu quả công tác 

PBGDPL; hòa giải ở cơ sở; chuẩn tiếp cận pháp luật tại đơn vị. 

 II. NỘI DUNG  

 1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến pháp luật về bầu cử 

 Tuyên truyền, phổ biến các quy định của pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc 

hội và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp và pháp luật có liên quan2 đến 

CB, GV, NV và học sinh toàn trường. Tích cực tham gia bầu cử. 

 2. Chỉ đạo đổi mới nội dung, hình thức giảng dạy, học tập các nội dung 

giáo dục pháp luật trong nhà trường 

 Tiếp tục chỉ đạo đổi mới nội dung, hình thức giảng dạy, học tập các nội 

dung giáo dục pháp luật trong nhà trường theo hướng tiên tiến, hiện đại, phù hợp; 

chú trọng lồng ghép giáo dục pháp luật cho học sinh thông qua bài giảng một cách 

hợp lý, phối hợp giáo dục pháp luật với giáo dục đạo đức, gắn việc giảng dạy và 

học tập pháp luật với rèn luyện kỹ năng sống cho học sinh nhằm củng cố kiến 

thức pháp luật đã học trong chương trình, phát huy tính tích cực, chủ động, sáng 

tạo trong tìm hiểu kiến thức pháp luật và vận dụng pháp luật trong xử lý tình 

huống thực tế. 

 3. Rà soát, tham mưu kiện toàn đội ngũ báo cáo viên pháp luật, tuyên 

truyền viên pháp luật 

 - Thực hiện rà soát, kiện toàn đội ngũ báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền 

viên pháp luật trong nhà trường. 

 - Tham gia tập huấn kỹ năng, nghiệp vụ tuyên truyền, PBGDPL cho đội 

ngũ báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật. 

 4. Tổ chức triển khai thực hiện các chương trình, kế hoạch, đề án về 

PBGDPL 

 Triển khai thực hiện các chương trình, kế hoạch, đề án về PBGDPL đã được 

UBND tỉnh ban hành kế hoạch thực hiện trên địa bàn tỉnh: Đề án “Truyền thông 

về quyền con người ở Việt Nam” giai đoạn 2023-2028 (theo Kế hoạch số 76/KH-

                                              
 2 Hiến pháp năm 2013 (sửa đổi, bổ sung năm 2025); Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu 

Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13 ngày 25/6/2015 của Quốc hội, có hiệu lực kể từ ngày 01/9/2015, 

được sửa đổi, bổ sung bởi Luật số 83/2025/QH15 ngày 24/6/2025 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân, có hiệu lực kể từ ngày 

01/7/2025; Luật Tổ chức Quốc hội số 57/2014/QH13 đã được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật 

số 65/2020/QH14, Luật số 62/2025/QH15; Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15; 

Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân (sửa đổi); Quyết định số 404/QĐ-BGDĐT 

ngày 13/02/2026 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Kế hoạch PBGDPL của ngành Giáo dục năm 

2026; các luật khác liên quan như Luật Khiếu nại, Luật Tố cáo, Luật Tiếp cận thông tin, Luật Tiếp công 

dân, Bộ luật Hình sự, Luật xử lý vi phạm hành chính; các nghị định quy định chi tiết thi hành các luật 

liên quan, các văn bản của Ủy ban bầu cử Quốc gia. 
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UBND ngày 04/4/2023 của UBND tỉnh Quảng Ngãi (cũ), Kế hoạch số 1297/KH-UBND 

ngày 05/5/2023 của UBND tỉnh Kon Tum (cũ). 

 5. Tăng cường thực hiện chuyển đổi số, ứng dụng công nghệ thông tin 

trong tập huấn kỹ năng, nghiệp vụ, tuyên truyền, bồi dưỡng kiến thức pháp 

luật; tuyên truyền, PBGDPL trên các Trang thông tin điện tử, mạng xã hội 

 - Tham gia các lớp tập huấn kỹ năng, nghiệp vụ; các cuộc thi tìm hiểu pháp 

luật bằng hình thức trực tuyến; chú trọng truyền thông chính sách và dự thảo văn 

bản quy phạm pháp luật, tuyên truyền pháp luật thông qua các nền tảng mạng xã 

hội. 

 - Tăng cường tuyên truyền, PBGDPL trên trang thông tin điện tử của nhà 

trường; trang bị thêm tủ sách pháp luật. 

 - Cung cấp các tài liệu, tờ gấp, tập thông tin pháp luật (điện tử); chú trọng 

xuất bản sản phẩm thông qua ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI), các nền tảng số. 

 6. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến các chính sách pháp luật 

 - Lựa chọn hình thức phù hợp để phổ biến, quán triệt văn bản, chính sách 

pháp luật mới được thông qua hoặc ban hành (cuối năm 2025 và năm 2026) đến 

CB, GV, NV và học sinh.  

 - Tuyên truyền, phổ biến các quy định pháp luật thuộc các lĩnh vực đời sống 

xã hội; an ninh, quốc phòng; khiếu nại, tố cáo; tín ngưỡng tôn giáo; bảo vệ môi 

trường; an toàn thực phẩm; phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ; bảo hiểm 

xã hội, y tế; an toàn giao thông; an ninh mạng; an toàn thông tin mạng; phòng, 

chống tham nhũng, tiêu cực, lãng phí; vi phạm pháp luật và tệ nạn xã hội; những 

vấn đề dư luận xã hội quan tâm hoặc cần định hướng; các điều ước quốc tế về 

quyền con người,... 

 - Triển khai duy trì, nhân rộng những mô hình hay, hiệu quả để tuyên 

truyền, phổ biến các văn bản pháp luật trong nhà trường (mô hình tủ sách pháp 

luật; Mỗi tuần 1 điều Luật). 

 7. Thực hiện Ngày Pháp luật nước CHXHCN Việt Nam năm 2026  

 Tổ chức thực hiện Ngày Pháp luật nước CHXHCN Việt Nam năm 2026 

theo công văn hướng dẫn của các cấp gắn với thực hiện nhiệm vụ trọng tâm của 

nhà trường. 

 8. Triển khai các nhiệm vụ về công tác hòa giải ở cơ sở 

 - Tăng cường phối hợp, tuyên truyền, phổ biến, quán triệt Luật hòa giải ở 

cơ sở và các văn bản hướng dẫn thi hành, giới thiệu rộng rãi về hoạt động cụ thể 

của tổ hòa giải và lực lượng hòa giải viên bằng các hình thức và biện pháp thích 

hợp nhằm nâng cao hơn nữa nhận thức của toàn xã hội về vai trò, ý nghĩa, tầm 

quan trọng và hiệu quả của công tác hòa giải ở cơ sở.  

 - Thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch triển khai thi 

hành Luật hòa giải nhằm phát huy vai trò tự nguyện, tự quản của CB, GV, NV 

trong hoạt động hòa giải, củng cố tổ chức và hoạt động hòa giải ở cơ sở để chất 

lượng, hiệu quả công tác này ngày càng được nâng cao, góp phần bảo đảm trật tự, 

an toàn xã hội trên địa bàn tỉnh. 



4 

 

 - Tạo điều kiện cho đội ngũ tập huấn viên, hòa giải viên tham gia bồi dưỡng 

kỹ năng, nghiệp vụ, kiến thức pháp luật về hòa giải ở cơ sở. 

 9. Công tác tập huấn, bồi dưỡng 

 - Trong năm, tổ chức tập huấn, bồi dưỡng kiến thức pháp luật, kỹ năng 

PBGDPL cho đội ngũ CB, GV phụ trách nội dung pháp luật, khuyến khích CB, 

GV, NV, học sinh tham gia các cuộc thi tìm hiểu pháp luật do các cấp tổ chức, 

phát động. 

 - Đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin gắn kết chặt chẽ với hoạt động 

chuyển đổi số, xây dựng hệ thống thông tin PBGDPL; lồng ghép hoạt động 

PBGDPL với các cuộc vận động, các hoạt động ngoại khóa và các phong trào thi 

đua của Ngành; nâng cao hiệu quả công tác phối hợp, bảo đảm sự kết nối, lồng 

ghép các hoạt động; gắn PBGDPL với xây dựng, tổ chức thi hành pháp luật, góp 

phần thực hiện các giải pháp tăng cường công tác thông tin, định hướng công tác 

PBGDPL cho đội ngũ nhà giáo, người lao động, học sinh phù hợp với tình hình 

thực tiễn. 

 10. Thực hiện kiểm tra, đánh giá hoạt động thuộc lĩnh vực PBGDPL 

 - Tổ chức đánh giá hiệu quả công tác PBGDPL theo Thông tư số 

03/2018/TT-BTP ngày 10/3/2018 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp, công tác PBGDPL 

của ngành Giáo dục năm 2026 theo Quyết định số 404/QĐ-BGDĐT ngày 

13/02/2026 của Bộ GDĐT. 

 - Tăng cường công tác theo dõi, giám sát việc thực hiện các văn bản quy 

phạm pháp luật về giáo dục, các văn bản chỉ đạo của ngành, nội quy, quy định của 

trường. 

 III. GIẢI PHÁP THỰC HIỆN 

 1. Đối với cán bộ, giáo viên, nhân viên  
 - Tập trung tuyên truyền kịp thời, thường xuyên các văn bản quy định pháp 

luật mới về giáo dục; Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân 

dân; Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật; các quy định pháp luật phù hợp 

với chức năng, nhiệm vụ chuyên môn của nhà trường; Luật phòng chống tham 

nhũng, thực hành tiết kiệm, chống lãng phí; Luật an toàn giao thông; thực hiện 

quy chế dân chủ trong nhà trường,... 

 - Tăng cường công tác phổ biến, giáo dục pháp luật với nhiều hình thức và 

nội dung phong phú, đa dạng. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật 

tại các buổi chào cờ đầu tuần, họp Hội đồng, sinh hoạt ngoại khóa,... cho cán bộ, 

giáo viên, nhân viên trong nhà trường. 

 - Tăng cường chỉ đạo đổi mới phương pháp, hình thức dạy học nhằm nâng 

cao chất lượng giảng dạy kiến thức pháp luật lồng ghép thông qua các môn học, 

thông qua các tiết sinh hoạt ngoại khóa, hoạt động giáo dục ngoài giờ lên lớp. 

Nâng cao chất lượng dạy học giáo dục đạo đức cho học sinh. 

 - Thực hiện đánh giá hiệu quả công tác PBGDPL; hòa giải ở cơ sở; chuẩn 

tiếp cận pháp luật năm 2026. 

 - Nhà trường tiếp tục bổ sung, nâng cao chất lượng tủ sách pháp luật và các 

phương tiện, thiết bị, tài liệu hỗ trợ công tác phổ biến, giáo dục pháp luật trong 
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nhà trường. Đưa thông tin lên trang web của trường để tuyên truyền cho mọi người 

cùng học tập.  

- Tổ chức tốt mô hình “Mỗi tuần, một điều luật” tại nhà trường dưới nhiều 

hình thức phù hợp, hiệu quả; Hướng dẫn, tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày 

Pháp luật nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam đi vào chiều sâu, thiết thực 

gắn với thực hiện nhiệm vụ trọng tâm của ngành, của đơn vị. 

 - Đẩy mạnh thực hiện việc đổi mới nội dung, hình thức giảng dạy, học tập 

môn Đạo đức; tập huấn nâng cao kiến thức pháp luật, kỹ năng cho đội ngũ giáo 

viên nhà trường; tổ chức kiểm tra, đánh giá tình hình thực hiện công tác PBGDPL 

trong nhà trường, 

 2. Đối với học sinh  
 - Lựa chọn nội dung, hình thức phù hợp để tổ chức tuyên truyền, phổ biến 

giáo dục pháp luật cho các em một cách hiệu quả nhất thông qua các buổi chào cờ 

đầu tuần, sinh hoạt ngoại khóa, hoạt động giáo dục ngoài giờ lên lớp, lồng ghép 

trong các tiết học đạo đức. Chú trọng các nội dung về giáo dục an toàn giao thông, 

bảo vệ môi trường, vệ sinh an toàn thực phẩm, phòng chống các tệ nạn xã hội,... 

đặc biệt chú trọng giáo dục nâng cao ý thức tôn trọng và chấp hành đúng pháp 

luật của học sinh. Tích cực tham gia các cuộc thi tìm hiểu về an toàn giao thông, 

vẽ tranh theo chủ đề, hưởng ứng mô hình “Mỗi tuần, một điều luật”,... 

 - Phối hợp với các cơ quan, ban ngành có liên quan: công an phường Kon 

Tum, địa phương, Đội Thiếu niên Tiền phong Hồ Chí Minh thực hiện nghiêm túc 

việc tuyên truyền cho CB, GV, NV và học sinh về chấp hành pháp luật, Luật 

ATGT;....  

 IV. KẾ HOẠCH CỤ THỂ 

Thời gian Nội dung Người thực 

hiện 

Hình 

thức 

 

 

 

 

 

 

Tháng 

2/2026 

Tổ chức quán triệt trong CVB, 

GV, NV: 

+ Quy định về đạo đức nhà giáo. 

+ Các quy định về cấm dạy thêm, 

học thêm (Thông tư số 

29/2024/TT-BGDĐT ngày 

30/12/2024 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo quy định về dạy thêm, học 

thêm). 

- BGH 

 

 

 

-BGH+TT1 

 

 

 

 

 

 

 Tổ chức 

trong buổi 

họp HĐSP  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Tuyên truyền, phổ biến các quy 

định của pháp luật về bầu cử đại 

biểu Quốc hội và bầu cử đại biểu 

Hội đồng nhân dân các cấp và 

pháp luật có liên quan. 

- Quán triệt Quyết định số 

925/QĐBGDĐT ngày 08/4/2025 

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào 

tạo, Công văn số 4725/BGDĐT-

BGH + TPT Tổ chức 

trong buổi 

họp HĐSP 

và sinh 

hoạt ngoại 

khóa 
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Tháng 

3/2026 

PC ngày 13/8/2025 của Bộ GDĐT 

hướng dẫn nhiệm vụ năm học 

2025 - 2026 về công tác pháp chế. 

- Triển khai quán triệt Nghị quyết 

số 66-NQ/TW về đổi mới công tác 

xây dựng và thi hành pháp luật đáp 

ứng yêu cầu phát triển đất nước 

trong kỷ nguyên mới; Quyết định 

số 404/QĐ-BGDĐT ngày 

13/02/2026 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo ban hành Kế hoạch 

PBGDPL của ngành Giáo dục năm 

2026. 

- Triển khai kế hoạch phổ biến, 

giáo dục pháp luật; hòa giải ở cơ 

sở; chuẩn tiếp cận pháp luật năm 

2026 của nhà trường. 

 

 

 

Tháng 

4/2026 

Triển khai: 

- Luật An toàn thực phẩm. 

- Luật Khiếu nại. 

-  Luật Tố cáo. 

- Luật Tiếp cận thông tin. 

BGH +TT2 Tổ chức 

trong buổi 

họp HĐSP 

và sinh 

hoạt ngoại 

khóa 

 

 

 

Tháng 

5/2026 

- Tổ chức thực hiện “Ngày pháp 

luật nước CHXHCN Việt Nam 

năm 2026” theo quy định.  

- Phổ biến các Điều ước Quốc tế 

về nhân quyền; các thỏa thuận đã 

ký kết giữa Việt Nam với các nước 

có chung đường biên giới. 

- Tổ chức thực hiện “Ngày pháp 

luật” theo quy định. 

- Nộp báo cáo sơ kết. 

BGH + Y tế  

Tổ chức 

trong buổi 

họp HĐSP 

và sinh 

hoạt ngoại 

khóa 

Tháng 

6,7,8/2026 

- Luật Tiếp công dân năm 2013; 

- Luật Bảo vệ, chăm sóc và giáo 

dục trẻ em. 

BGH + tổ VP  Tổ chức 

trong buổi 

họp HĐSP  

 

 

Tháng 

9/2026 

Triển khai quán triệt: 

- Điều lệ Ban đại diện cha mẹ học 

sinh.  

- Điều lệ trường Tiểu học. 

 

BGH + TT3 Tổ chức 

trong buổi 

họp HĐSP 

và sinh 

hoạt ngoại 

khóa 

 

 

Tổ chức tuyên truyền về Luật 

ATGT. 

Phối hợp TPT 

và công an  

Tổ chức 

trong buổi 
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Tháng 

10/2026 

 phường Kon 

Tum cùng 

thực hiện. 

sinh hoạt 

ngoại 

khóa 

Tháng 

11/2026 

- Đánh giá việc thực hiện công tác 

PBGDPL; hòa giải ở cơ sở; chuẩn 

tiếp cận pháp luật năm 2026. 

- Nộp báo cáo tổng kết. 

BGH + TT4,5  Tổ chức 

trong buổi 

họp HĐSP 

và sinh 

hoạt ngoại 

khóa 

Tháng 

12/2026 

- Luật Thuế thu nhập cá nhân. 

 

BGH   Tổ chức 

trong buổi 

họp HĐSP  

 V. KINH PHÍ  

Kinh phí thực hiện các nhiệm vụ, hoạt động tại Kế hoạch này được bảo đảm 

thực hiện theo quy định của Luật Ngân sách nhà nước, Luật PBGDPL, Luật Hòa giải 

ở cơ sở và các văn bản hướng dẫn thi hành. 

 VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

 - Nhà trường có trách nhiệm xây dựng kế hoạch công tác PBGDPL; hòa 

giải ở cơ sở; chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2026, tổ chức quán triệt đến toàn thể 

CB, GV, NV và học sinh trong nhà trường. báo cáo sơ kết định kỳ 06 tháng trước 

ngày 1/6/2026; báo cáo tổng kết định kỳ 1 năm trước ngày 1/11/2026. Biểu mẫu 

báo cáo tại Thông tư 03/2019/TT-BTP ngày 20 tháng 3 năm 2019.                                                             

 - Các bộ phận, tổ chuyên môn được phân công phụ trách dựa trên cơ sở kế 

hoạch này triển khai và thực hiện phù hợp với chức năng, nhiệm vụ của mình;  

  Trên đây là kế hoạch triển khai công tác PBGDPL; hòa giải ở cơ sở; chuẩn 

tiếp cận pháp luật năm 2026 của trường Tiểu học THSP Nguỵ Như Kon Tum.   

 
    Nơi nhận:                                                        

   - Sở GD&ĐT (b/c)                                                                            

   - CB,GV,NV nhà trường (t/h) 

   - Các bộ phận và tổ chuyên môn (t/h)                                            

   - Lưu: VP 

                                                                        
  

                                                              

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG  

     

 

 

 

    

          Phạm Thị Hồng Thái 
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